公 共 工 事 前 金 払 申 請 書

年  月  日

 小田原市長     様

申請者 住 所

氏 名

 次のとおり申請します。

工 事 名

契 約 年 月 日

工 事 完 成 期 限

契 約 金 額

前 金 払 申 請 金 額 （        ）

添 付 書 類 保証事業会社の保証証書

備 考

 注１ 小田原市公共工事の前払金に関する規則第４条第１項の規定による変更申請の場

合にあっては、公共工事前金払変更申請書とし、すでに決定した事項に相違する項

目について該当欄を２段に分け、それぞれ変更前、変更後としてその内容を記載し

てください。

  ２ 特に前金払申請金額欄には、変更前後の契約金額の差をもとにして算出した額を

記載してください。なお添付書類は、保証事業会社の保証契約変更証書を提出して

ください。

  ３ 前金払申請金額欄の（    ）内には、小田原市公共工事の前払金に関する規

則第２条第４項の規定による前金払を申請する場合において、既に受領した前払金

の額を記載してください。